
Dodatek č . 1

Smlouvy o dí lo č . objednatele:  229l1Sl2022

(dále také ,,soD' nebo,,smlouva")

uzavřená dle $ 2586 a násl. zákona č .89/2012 Sb', obč anský zákoní k (dále jen ,,obč anský zákoní k")

t. sMLUvNÍ STRANY

1. objednatel :  Město Tachov

Sí dlo :  Hornická L695,347 0] . Tachov

Statutární orgán :  Mgr' Ladislav Macák _ starosta města

Zástupce ve věcech technických: p. Soňa Vrbová, tel.374774 I94
Bankovní  spojení  :  KB, a.s., poboč ka Tachov

Č í slo ú č tu :2688970257 / ot00
lČ  :  00260231-

Telefon :3747741.1L
E-mail sona.vrbova chov-mesto.cz

dále jen ,,objednatel"

a

l. 2. Zhotovitel:

Sí dlo:

Živnostenský rejstří k:

Jednají cí /Zasto u pe n :

Stavbyvedoucí , mobil:

Zasí lací  ad resa:

lČ :

lng. Bohumil Novohradský

okruž ní  2039, 347 oI  Tachov

MěÚ Tachov, č 'j.:  4o4o / 2oo9-Žo
lng. Bohumil Novohradský

lng. Jan Róssler,

okruž ní  2039,347 0] . Tachov

65566947

dále jen ,,zhotovitel"

lI . Předmět Dodatku č .7

Dí lo je realizováno v rámci veřejné  zakázky,,odstranění  budovy na s. p' č ' 77 / 1', 17 / 2, k' ú . oldřichov".

Při provádění  dí la (demolici) se objevila potřeba ví ceprací  (obrubní k chodní ku, oplechování zdí ). Bliž š í

informace jsou uvedeny v pří loze č . 1 _ Cenová nabí dka.

Smluvní  strany se dohodly a tí mto dodatkem se upravuje znění  SoD č .229lLsl2o22v č lánku ! ll.

cena dí la:

Pů vodní  text - cena dí la:

Celková cena bez DPH: 680 000,00 Kč

DPH: 142 800,00 Kč

Celková cena vč . DPH: 822 800,00 Kč



Smluvní  strany se dále dohodly a tí mto dodatkem se upravuje znění  SoD č .229llsl2022 v č lánku lV.

termí ny plnění :

Pů vodní  text:

lV. 3. Dokonč ení  stavební ch prací , předání  a převzetí  kompletní ho dí la:  do 50 kalendářní ch dnů  po

předání  staveniš tě

Nahrazeno znění m:

lV. 3. Dokonč ení  stavební ch prací , předání  a převzetí  kompletní ho dí la:  do 09. 09' 2022

ostatní  ustanovení  smlouvy o dí lo č . z29lIs/2022 zů stávají v p| atnosti beze změny

Tento dodatek je vyhotoven v originále v elektronické  podobě a podepsán uznávanými elektronickými
podpisy.

Rada města rozhodla o uzavření tohoto Dodatku č . L smlouvy o dí lo na své m jednání  dne 10. 8' 2022,

usnesení  77. Rady města č ' 2Io2'

SEZNAM PRILOH

Ní ž e uvedená pří loha je nedí lnou souč ástí  dodatku č . ] .

Pří loha č . ] - - Cenová nabí dka

V Tachově V Tachově

Nahrazeno znění m:

Cena bez DPH:

DPH:

Cena vč etně DPH:

Mgr.
Lad islav
Macák

Objednatel

Mgr. Ladislav Macák

starosta města

735 837,00 Kč
'J'54 525,77 Kč

890 362,77 Kč

Digitálně podepsal

Mgr. Ladislav
Macák

Datum: 2022.08.16

09:02:07 + 02'00'

lng. Bohumil
Novoh radský

' Digitálně podepsal lng.

Bohumil Novohradský
Datu m: 2022.08j 6 1 2:59:38

+ 02'00'

Zhotovitel

lng. Bohumil Novohradský

majitelfirmy

-2-



lry BofunllNonlďra&$
oblú ,l20'9
317 0l Tqhw
IČ :65566917

/ / a tí l

1t1

Rarftko a podfll

ilb.a.l0!'rá'22

t
t_

0
,l

Cenová nabí dka , t I

lffi, odstranění  budorry č .p. 12 v oldřlchově - doplňkové  práce

obdobl: 202'

Datumi

24ltom 2l 1urolgDr&rl r ďthlď aa'd ď'lú aoaho lrru chodnllu v pí &tltí n llt l 0.ar0m r rfulanln vy1nrrtl

Úlrlby nr prhtr r 9ir$ot| m ďabYtlql Ď Jfid obl.dilbL btt poí lrilU a ulotrnÍ

Í n 2t 1í l t0:rg',urlÍ rrď olubl dtodnlo r obrubdb PrÍ t { t Přod.tl } Ldtnlho do botonorlňo lo| r r botnÍ

ra&6u

m 2t un 57ý'0opttna dolo[ .í 'l ilmuÉ  d| rtby. vc.l'*  oboory r doelntn|  lt lttovýó lomtrutřnÍ ch wtt Ť .
I trdrd vrtvv- rrnltanlol I  rlrrUrlfi|  dblb

rn tt 2(n'LtntrilrrrÚilrruY v ourtoau Í 1'bt

Zú kladnÍ cena bcz DPH 20 838,00 Kč

m t! 160 1fl,U)rfrobr ohfbaniho lt llovÓho ophdrorld r rďl plrcfu 0"3''mt í o&lfirta lEC 0'72{ ,9o| tl

22 s06,ď'm 3t ?,Gmnť l rtllovfdr plrÓÓ rrr brtortovf t{ 'iea rdlYa vacrnt rpoJoredln mrt í lálu fďtl pk< lil .
orolrru

rn2 a" la 6 25&tnrtf,rbr 
' 

d.b.lnÍ oacormltro laleňÍ . orrovr{ rrÝlk' ď!r ! ''
ll7!i ,2rs.móhruí  hí not r dórrot mrtarú lu

Zú kladnÍ cena bez DPH 34999,@Kč

ZókladnÍ  cena bez DPH celkem 55 837,(n Kč

. nobldkovd crlno le plotnó l mé slc s ghbdem no výwi en
fuznómky:

-t


